



رئییسی: زیر ساخت‌ها و مقدمات

برگزاری پر شور و باشکوه انتخابات

فراهم و آماده است

ایستاده پای نظام و همه می آییم



انتخابات قوی = ایران قوی

هنیه خطاب به آمریکا و اسرائیل:

با فریبکاری سیاسی به اهدافتان

نخواهید رسید

رئیس دفتر سیاسی حماس با اشاره به اینکه هرگونه نرمش مقاومت در مذاکرات آتش‌بس برای محافظت از خون مردم فلسطین است خطاب به آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها گفت: آنچه را که در میدان به دست نیآوردید با مکر و نیرنگ سیاسی به دست نخواهید آورد. «سماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس امروز در سخنانی اعلام کرد که رژیم اشغالگر در حال ارتکاب شنیع‌ترین جنایات ضد انسانی از جمله قتل عام و آوارگی و اعدام‌های میدانی علیه مردم فلسطین است

واریز ۲ میلیارد دلار بدهی بانک زنجانی

به خزانه بانک مرکزی در آرامش بازار

ارز مؤثر است

عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: همیشه در ماه‌های پایانی سال ما با چنین اتفاقاتی مواجه می‌شویم که دلیل اصلی آن هم ایجاد موج هیجانی توسط دلان برای تشویق مردم و هجوم آنها به بازارهای غیررسمی ارز است. قاسم رضاییان، رئیس اتاق بازرگانی گیلان در گفت‌وگو بی در خصوص دلایل نوسانات بازار ارز در روزهای پایانی سال اظهار داشت: متأسفانه سالهاست افراد سودجو و دلان بازار ارز در ماه پایانی سال از همیشه فعال‌تر می‌شوند تا قیمت دلار را تا حد امکان دچار نوسان و افزایش کنند. این افراد طوری شرایط آینده را برای مردم تداعی می‌کنند

دبیر کل انجمن تولیدکنندگان لوازم

خانگی اعلام کرد: گردش مالی

۷ میلیارد دلاری لوازم خانگی

امید فاضلی نیا - دبیرکل انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی ایران - در حاشیه برگزاری نشست مشترک بین تولیدکنندگان لوازم خانگی، معانین ارزی و مدیران کل بانک مرکزی و معانین صنایع عمومی و دبیرکل دفتر صنایع لوازم خانگی وزارت صمت در جمع خبرنگاران ضمن اشاره به بررسی مسائل و مشکلات ارزی تولیدکنندگان لوازم خانگی گفت: گفت‌وگوهای مناسبی میان تولیدکنندگان و مدیران ارشد بانک مرکزی و وزارت صمت انجام شد و مسئولان وزارت صمت و بانک مرکزی از نزدیک دغدغه‌ها و مشکلات شرکت‌ها را شنیدند.

مخبر: احداث کریدور شمال - جنوب و توسعه بنادر جنوبی ایران

نقشی مهم و راهبردی برای کل منطقه دارد

وی تأکید کرد: حجم روابط تجاری دو کشور طبق آمارهای رسمی بسیار افزایش یافته است و روابط چند جانبه منطقه ای نیز بسیار موفقیت آمیز بوده است.

معاون نخست وزیر روسیه امضای بیانیه وزرای خارجه دو کشور برای اقدام علیه اقدامات فخرآمیز و تحریم ها، موافقت نامه تجارت آزاد جمهوری اسلامی ایران با اتحادیه اوراسیا و قرارداد جامع همکاری های دو جانبه را گامی بسیار مهم در افزایش روابط دو جانبه دانست و اظهار داشت: تکمیل کریدور شمال - جنوب از مهمترین توافقات بین دو کشور است که روسای جمهور دو کشور به دقت مراحل پیشرفت و تکمیل این طرح بزرگ را پیگیری می‌کنند و طرف روسی با همکاری مسئولان ایرانی آمادگی دارد هرچه سریعتر اقدامات اولیه برای احداث خط ریلی رشت - استارا در این کریدور را آغاز نماید.

وی تصریح کرد: با حل مسائل باقیمانده در توافقات احداث کریدور شمال - جنوب بین دو کشور و کمک معاون اول رئیس جمهور در تسریع حل برخی مشکلات، آمادگی داریم بیانیه مشترک برای احداث کریدور شمال - جنوب در این سفر نهایی و امضا شود.

نواک در ادامه همکاری های حوزه مالی و بانکی، انرژی هسته ای، توسعه میدانی نفتی، استخراج نفت، صادرات گاز و روابط فعالین اقتصادی در بخش خصوصی دو کشور را از دیگر زمینه های مهم مناسبات فی مابین در دو سال گذشته برشمرد و تأکید کرد: روحیه بالای همکاری و علاقمندی برای سرمایه گذاری بخش دولتی و خصوصی روسیه در ایران وجود دارد.

معاون نخست وزیر روسیه با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری تأکید کرد: برای جمهوری اسلامی ایران در روند برگزاری این دو انتخابات مهم و سرنوشت ساز آرزوی موفقیت داریم و قطعاً انتخاب مردم خردمند ایران تأیید کننده راه توسعه و پیشرفت جمهوری اسلامی است.



معاون اول رئیس جمهور به اهمیت اجرا و احداث کریدور شمال - جنوب برای پیشرفت و توسعه کشورهای ایران ، روسیه و همچنین منطقه اشاره و تأکید کرد: مقامات ایرانی به صورت هفتگی پیگیر میزان اجرا و پیشرفت کریدور شمال - جنوب و خط ریلی رشت - استارا هستند که این نشانگر اهمیت این پروژه بزرگ در ایران است و امیدواریم با همکاری طرف روسی اجرا و تکمیل کریدور شمال - جنوب سرعت بیشتری بگیرد.

الکساندر نواک معاون نخست وزیر روسیه با تأکید بر اینکه گسترش همکاری ها با جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری همفکر، دوست و همسایه روسیه اهمیت بسیار اساسی دارد تصریح کرد: با اراده و نظر مثبت رهبران دو کشور حجم روابط و مناسبات فیما بین به ویژه در دولت آیت الله رئیسی به شدت ارتقاء یافته است. وی افزود: در این سفر و با برگزاری کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی و تجاری ایران و روسیه بیش از ۲۰۰ نفر از فعالان اقتصادی و بخش خصوصی روسیه عازم ایران شده اند تا علاوه بر پیگیری اجرای توافقات گذشته، مذاکرات برای اجرا و تعریف پروژه های جدید با طرف های ایرانی نهایی و عملیاتی شود.

مجلس یازدهم در حوزه

اجتماعی، فرهنگ و آموزش

چه کرد؟

قانون بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی مصوب ۱۳۹۹

از یک میلیون و ۲۰۰ هزار کارگر حدود ۶۰۰ هزار نفر بیمه کارگری شدند



ایجاد صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج

حمایت از حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر در این صندوق



قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت

سیاست های کلی جمعیت در سال ۱۳۹۳ ابلاغ و با ۲۴ ماده در سال ۱۴۰۰ به تصویب مجلس رسید



پوشش بیمه رایگان سه دهک پایین

در اردیبهشت ۱۴۰۱، ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از سه دهک تحت پوشش قرار گرفتند



همسان سازی حقوق بازنشستگان

این طرح باعث افزایش حقوق بازنشستگانی شد که تا آن دوره حقوق نامتوازن دریافت می‌کردند



